s
3WT 空气断路器
技
术
样
本
 2
00

1 s
3 极  4 极
订货号 基本价格 重量
约
订货号 基本价格 重量
约
A kA kA kg kg
ETU2WT，主回路水平连接 （经济型）
I 630 50 35 3WT80 60-1UG04-5AB1 58.000 3WT80 64-1UG04-5AB1 76.000
I 800 50 35 3WT80 80-1UG04-5AB1 58.000 3WT80 84-1UG04-5AB1 76.000
I 1000 50 35 3WT81 00-1UG04-5AB1 58.000 3WT81 04-1UG04-5AB1 76.000
I 1250 50 35 3WT81 20-1UG04-5AB1 58.000 3WT81 24-1UG04-5AB1 76.000
ETU2WT，主回路水平连接
I 630 50 50 3WT80 61-1UG04-5AB1 58.000 3WT80 65-1UG04-5AB1 76.000
I 800 50 50 3WT80 81-1UG04-5AB1 58.000 3WT80 85-1UG04-5AB1 76.000
I 1000 50 50 3WT81 01-1UG04-5AB1 58.000 3WT81 05-1UG04-5AB1 76.000
I 1250 50 50 3WT81 21-1UG04-5AB1 58.000 3WT81 25-1UG04-5AB1 76.000
I 1600 50 50 3WT81 61-1UG04-5AB1 61.000 3WT81 65-1UG04-5AB1 79.000
II 2000 65 60 3WT82 02-1UG04-5AB1 94.000 3WT82 06-1UG04-5AB1 118.000
II 2500 65 60 3WT82 52-1UG04-5AB1 94.000 3WT82 56-1UG04-5AB1 118.000
II 3200 65 60 3WT83 22-1UG04-5AB1 100.000 3WT83 26-1UG04-5AB1 124.000
ETU8WT，主回路水平连接 （经济型）
I 630 50 35 3WT80 60-2UG04-5AB1 58.000 3WT80 64-2UG04-5AB1 76.000
I 800 50 35 3WT80 80-2UG04-5AB1 58.000 3WT80 84-2UG04-5AB1 76.000
I 1000 50 35 3WT81 00-2UG04-5AB1 58.000 3WT81 04-2UG04-5AB1 76.000
I 1250 50 35 3WT81 20-2UG04-5AB1 58.000 3WT81 24-2UG04-5AB1 76.000
ETU8WT，主回路水平连接
I 630 50 50 3WT80 61-2UG04-5AB1 58.000 3WT80 65-2UG04-5AB1 76.000
I 800 50 50 3WT80 81-2UG04-5AB1 58.000 3WT80 85-2UG04-5AB1 76.000
I 1000 50 50 3WT81 01-2UG04-5AB1 58.000 3WT81 05-2UG04-5AB1 76.000
I 1250 50 50 3WT81 21-2UG04-5AB1 58.000 3WT81 25-2UG04-5AB1 76.000
I 1600 50 50 3WT81 61-2UG04-5AB1 61.000 3WT81 65-2UG04-5AB1 79.000
II 2000 65 60 3WT82 02-2UG04-5AB1 94.000 3WT82 06-2UG04-5AB1 118.000
II 2500 65 60 3WT82 52-2UG04-5AB1 94.000 3WT82 56-2UG04-5AB1 118.000
II 3200 65 60 3WT83 22-2UG04-5AB1 100.000 3WT83 26-2UG04-5AB1 124.000
ETU5WT，主回路水平连接 （经济型）
I 630 50 35 3WT80 60-3UG04-5AB1 58.000 3WT80 64-3UG04-5AB1 76.000
I 800 50 35 3WT80 80-3UG04-5AB1 58.000 3WT80 84-3UG04-5AB1 76.000
I 1000 50 35 3WT81 00-3UG04-5AB1 58.000 3WT81 04-3UG04-5AB1 76.000
I 1250 50 35 3WT81 20-3UG04-5AB1 58.000 3WT81 24-3UG04-5AB1 76.000
ETU5WT，主回路水平连接
I 630 50 50 3WT80 61-3UG04-5AB1 58.000 3WT80 65-3UG04-5AB1 76.000
I 800 50 50 3WT80 81-3UG04-5AB1 58.000 3WT80 85-3UG04-5AB1 76.000
I 1000 50 50 3WT81 01-3UG04-5AB1 58.000 3WT81 05-3UG04-5AB1 76.000
I 1250 50 50 3WT81 21-3UG04-5AB1 58.000 3WT81 25-3UG04-5AB1 76.000
I 1600 50 50 3WT81 61-3UG04-5AB1 61.000 3WT81 65-3UG04-5AB1 79.000
II 2000 65 60 3WT82 02-3UG04-5AB1 94.000 3WT82 06-3UG04-5AB1 118.000
II 2500 65 60 3WT82 52-3UG04-5AB1 94.000 3WT82 56-3UG04-5AB1 118.000
II 3200 65 60 3WT83 22-3UG04-5AB1 100.000 3WT83 26-3UG04-5AB1 124.000
电子脱扣器（ETU）
ETU2WT:保护功能 LSI
ETU8WT:保护功能 LSING 1)
ETU5WT:带液晶 (LCD)显示的保护功能 LSIN 1)
附件包括
电动操作机构，
带机械与电气合闸，
电机与合闸线圈 220-240 V AC 50/60 Hz,
220-250 V DC,
分励脱扣器“F” 220-240 V AC 50/60 Hz,
220-250 V DC
带柜门密封框 IP40，
无第 2个辅助脱扣器，
带有辅助开关 2 NO+2 NC，
带安全挡板
16 Siemens 3WT·2004 年 7 月
空气断路器， 3200A 及以下， 3WT
3 极和 4极，固定式安装设计
■ 选型与订货数据 - 快速选型
1) 中性 (N)线过载保护与接地故障保护的电流互感器需要单独订货，参阅第

1 s
3 极  4 极
订货号 基本价格 重量
约
订货号 基本价格 重量
约
A kA kA kg kg
ETU2WT，主回路水平连接 （经济型）
I 630 50 35 3WT80 60-1UG00-0AA1 34.000 3WT80 64-1UG00-0AA1 47.000
I 800 50 35 3WT80 80-1UG00-0AA1 34.000 3WT80 84-1UG00-0AA1 47.000
I 1000 50 35 3WT81 00-1UG00-0AA1 34.000 3WT81 04-1UG00-0AA1 47.000
I 1250 50 35 3WT81 20-1UG00-0AA1 34.000 3WT81 24-1UG00-0AA1 47.000
ETU2WT，主回路水平连接
I 630 50 50 3WT80 61-1UG00-0AA1 34.000 3WT80 65-1UG00-0AA1 47.000
I 800 50 50 3WT80 81-1UG00-0AA1 34.000 3WT80 85-1UG00-0AA1 47.000
I 1000 50 50 3WT81 01-1UG00-0AA1 34.000 3WT81 05-1UG00-0AA1 47.000
I 1250 50 50 3WT81 21-1UG00-0AA1 34.000 3WT81 25-1UG00-0AA1 47.000
I 1600 50 50 3WT81 61-1UG00-0AA1 36.000 3WT81 65-1UG00-0AA1 49.000
II 2000 65 60 3WT82 02-1UG00-0AA1 57.000 3WT82 06-1UG00-0AA1 70.000
II 2500 65 60 3WT82 52-1UG00-0AA1 57.000 3WT82 56-1UG00-0AA1 70.000
II 3200 65 60 3WT83 22-1UG00-0AA1 61.000 3WT83 26-1UG00-0AA1 74.000
ETU8WT，主回路水平连接 （经济型）
I 630 50 35 3WT80 60-2UG00-0AA1 34.000 3WT80 64-2UG00-0AA1 47.000
I 800 50 35 3WT80 80-2UG00-0AA1 34.000 3WT80 84-2UG00-0AA1 47.000
I 1000 50 35 3WT81 00-2UG00-0AA1 34.000 3WT81 04-2UG00-0AA1 47.000
I 1250 50 35 3WT81 20-2UG00-0AA1 34.000 3WT81 24-2UG00-0AA1 47.000
ETU8WT，主回路水平连接
I 630 50 50 3WT80 61-2UG00-0AA1 34.000 3WT80 65-2UG00-0AA1 47.000
I 800 50 50 3WT80 81-2UG00-0AA1 34.000 3WT80 85-2UG00-0AA1 47.000
I 1000 50 50 3WT81 01-2UG00-0AA1 34.000 3WT81 05-2UG00-0AA1 47.000
I 1250 50 50 3WT81 21-2UG00-0AA1 34.000 3WT81 25-2UG00-0AA1 47.000
I 1600 50 50 3WT81 61-2UG00-0AA1 36.000 3WT81 65-2UG00-0AA1 49.000
II 2000 65 60 3WT82 02-2UG00-0AA1 57.000 3WT82 06-2UG00-0AA1 70.000
II 2500 65 60 3WT82 52-2UG00-0AA1 57.000 3WT82 56-2UG00-0AA1 70.000
II 3200 65 60 3WT83 22-2UG00-0AA1 61.000 3WT83 26-2UG00-0AA1 74.000
ETU5WT，主回路水平连接 （经济型）
I 630 50 35 3WT80 60-3UG00-0AA1 34.000 3WT80 64-3UG00-0AA1 47.000
I 800 50 35 3WT80 80-3UG00-0AA1 34.000 3WT80 84-3UG00-0AA1 47.000
I 1000 50 35 3WT81 00-3UG00-0AA1 34.000 3WT81 04-3UG00-0AA1 47.000
I 1250 50 35 3WT81 20-3UG00-0AA1 34.000 3WT81 24-3UG00-0AA1 47.000
ETU5WT，主回路水平连接
I 630 50 50 3WT80 61-3UG00-0AA1 34.000 3WT80 65-3UG00-0AA1 47.000
I 800 50 50 3WT80 81-3UG00-0AA1 34.000 3WT80 85-3UG00-0AA1 47.000
I 1000 50 50 3WT81 01-3UG00-0AA1 34.000 3WT81 05-3UG00-0AA1 47.000
I 1250 50 50 3WT81 21-3UG00-0AA1 34.000 3WT81 25-3UG00-0AA1 47.000
I 1600 50 50 3WT81 61-3UG00-0AA1 36.000 3WT81 65-3UG00-0AA1 49.000
II 2000 65 60 3WT82 02-3UG00-0AA1 57.000 3WT82 06-3UG00-0AA1 70.000
II 2500 65 60 3WT82 52-3UG00-0AA1 57.000 3WT82 56-3UG00-0AA1 70.000
II 3200 65 60 3WT83 22-3UG00-0AA1 61.000 3WT83 26-3UG00-0AA1 74.000
电子脱扣器（ETU）
ETU2WT:保护功能 LSI
ETU8WT:保护功能 LSING 1)
ETU5WT:带液晶 (LCD)显示的保护功能 LSIN 1)
附件包括
电动操作机构，
带机械与电气合闸，
电机与合闸线圈 220-240 V AC 50/60 Hz,
220-250 V DC,
分励脱扣器“F” 220-240 V AC 50/60 Hz,
220-250 V DC
带柜门密封框 IP40，
无第 2个辅助脱扣器，

1 s
3 极 4 极
订货号
添加订货号后缀
（第 8到第 11位，第 13到
16位）。
进行快速选型时，参阅下列内
容。进一步选择参阅第 21与
22页
基本价格 重量
约
订货号
添加订货号后缀
（第 8到第 11位，第 13到 16
位）。
进行快速选型时，参阅下列内
容。进一步选择参阅第 21与
22页
基本价格 重量
约
A kA kA kg kg
主回路水平连接 （经济型）
I 630 50 35 3WT80 60-■
■
■
■ 4- ■
■
■
■ 58.000 3WT80 64-■
■
■
■ 4- ■
■
■
■ 76.000
I 800 50 35 3WT80 80-■
■
■
■ 4- ■
■
■
■ 58.000 3WT80 84-■
■
■
■ 4- ■
■
■
■ 76.000
I 1000 50 35 3WT81 00-■
■
■
■ 4- ■
■
■
■ 58.000 3WT81 04-■
■
■
■ 4- ■
■
■
■ 76.000
I 1250 50 35 3WT81 20-■
■
■
■ 4- ■
■
■
■ 58.000 3WT81 24-■
■
■
■ 4- ■
■
■
■ 76.000
主回路水平连接
I 630 50 50 3WT80 61-■
■
■
■ 4- ■
■
■
■ 58.000 3WT80 65-■
■

带有辅助开关 2 NO+2 NC，
UN3 UN3
附件（订货号第 13至 16位，进一步选择参阅第 22页）
带柜门密封框 IP40 5AA1 无 5AA1 无
带柜门密封框 IP40；
带安全挡板 规格 I，至 1600A
规格 II, 2000 ...3200 A
5AB1 5AB1
带柜门密封框 IP40；
带安全锁 CES，代替 OFF按钮 2)
 (钥匙可在 OFF位取出 )；
带安全挡板 规格 I，至 1600A
规格 II, 2000 ...3200 A
5AF1 5AF1
18 Siemens 3WT·2004 年 7 月
空气断路器， 3200A 及以下， 3WT
3 极和 4极，固定式安装设计
■ 选型与订货数据
1) 中性 (N)线过载保护与接地故障保护的电流互感器需要单独订货，参阅第
23页。
2) 可以使机械或电气合闸（ON）命令无效。
尺寸
等级
额定电流
I
n
短路分断能力
I
cu /440 V
短时耐受电流
I
cu /440 V
1 s
3 极 4 极
订货号
添加订货号后缀
（第 8到第 11位，第 13到
16位）。
进行快速选型时，参阅下列内
容。进一步选择参阅第 21 与
22页
基本价格 重量
约
订货号
添加订货号后缀
（第 8到第 11位，第 13到 16
位）。
进行快速选型时，参阅下列内
容。进一步选择参阅第 21 与
22页
基本价格 重量
约
A kA kA kg kg
主回路水平连接 （经济型）
I 630 50 35 3WT80 60-■
■
■
■ 0- ■
■
■
■ 34.000 3WT80 64-■
■
■
■ 0- ■
■
■
■ 47.000
I 800 50 35 3WT80 80-■
■
■
■ 0- ■
■
■
■ 34.000 3WT80 84-■
■
■
■ 0- ■
■
■
■ 47.000
I 1000 50 35 3WT81 00-■
■
■
■ 0- ■
■
■
■ 34.000 3WT81 04-■
■
■
■ 0- ■
■
■
■ 47.000
I 1250 50 35 3WT81 20-■
■
■
■ 0- ■
■
■
■ 34.000 3WT81 24-■
■
■
■ 0- ■
■
■
■ 47.000
主回路水平连接
I 630 50 50 3WT80 61-■
■
■
■ 0- ■
■
■
■ 34.000 3WT80 65-■
■

ETU5WT:带液晶 (LCD)显示的保护功能 LSIN 1) 3 3
操作机构，辅助脱扣器，辅助开关
（订货号 9至 11位，有关进一步选择，参阅第 21页）
手动操作机构，
带机械合闸装置，
无第 1与第 2台辅助脱扣器，
带有辅助开关 2 NO+2 NC，
AA0 无 AA0 无
电动操作机构，
带机械与电气合闸，
电机与合闸线圈 220-240 V AC 50/60 Hz,
220-250 V DC,
分励脱扣器“F” 220-240 V AC 50/60 Hz,
220-250 V DC
无第 2个辅助脱扣器，
带有辅助开关 2 NO+2 NC，
UG0 UG0
电动操作机构，
带机械与电气合闸，
电机与合闸线圈 220-240 V AC 50/60 Hz,
220-250 V DC,
欠压脱扣器“r”，“F3” 220-240 V AC 50/60 Hz,
220-250 V DC
分励脱扣器“F” 220-240 V AC 50/60 Hz,
220-250 V DC
带有辅助开关 2 NO+2 NC，
UN3 UN3
附件（订货号第 13至 16位，
进一步选择参阅第 22页）
带柜门密封框 IP40 0AA1 无 0AA1 无
带柜门密封框 IP40；
带安全锁 CES，代替 OFF按钮 2)
(钥匙可在 OFF位取出 )
0AB1 0AB1
带柜门密封框 IP40；
带安全锁 CES，代替 OFF按钮 2)
 (钥匙可在 OFF位取出 )；
对于 3WT 8断路器，带有机械联锁装置
0AC1 0AC1
19Siemens 3WT·2004 年 7 月
隔离断路器， 3200A 及以下， 3WT
20 Siemens 3WT·2004 年 7 月
■ 选型与订货数据
1) 可以使机械或电气合闸（ON）命令无效。
2) 如果断路器没有导向框架 ,则无法订货。参阅第 22页。
尺寸
等级
额定电流
I
n
3极 4极
订货号
添加订货号后缀
（第 8到第 11位，第 13到
16位）。
进行快速选型时，参阅下列内
容。进一步选择参阅第 21与
22页
基本价格 重量
约
订货号
添加订货号后缀
（第 8到第 11位，第 13到
16位）。
进行快速选型时，参阅下列内
容。进一步选择参阅第 21与
22页
基本价格 重量
约
A kg kg
可抽出式，主回路水平连接
I 1250 3WT81 20-0
■
■
■
 4- ■
■
■
■ 58.000 3WT81 24-0
■
■
■
 4- ■
■
■
■ 76.000
I 1600 3WT81 61-0
■
■
■
 4- ■
■
■
■ 61.000 3WT81 65-0
■
■
■
 4- ■
■
■
■ 79.000
II 2500 3WT82 52-0
■
■
■
 4- ■
■
■
■ 94.000 3WT82 56-0
■
■
■
 4- ■
■
■
■ 118.000
II 3200 3WT83 22-0
■
■
■
 4- ■
■
■
■ 100.000 3WT83 26-0
■
■
■
 4- ■
■
■

n
3极 价格 重量约 4极 价格 重量约
A 订货号 kg 订货号 kg
可抽出式导向框架，主回路水平连接， 2台辅助电源接线端子
I 630 ... 1250 3WT98 83-2AC10 3WT98 83-2AC30
I 1600 3WT98 83-4AC10 3WT98 83-4AC30
II 2000 ... 2500 3WT98 83-6AC10 3WT98 83-6AC30
II 3200 3WT98 83-7AC10 3WT98 83-7AC30
固定式与抽屉式断路器
中性 (N)线过载保护与电流互感器的接地故障保护
当与电子脱扣器一起使用时，只允许两种测量方法中的一种。当电流互感器配装在中性 (N)线时，中性 (N)线过载保护有效。通过对相电流与中性 (N)线求和计算
接地故障电流。
检测类型（见第 8页）
名称
电子脱扣器
类型
变压器原边
额定电流
每台断路器
需要订货
量
1套
或 1件
价格 重量
约
A 订货号 kg
在中性 (N)导体中通过电流互感器电流的矢量求和
用于 3极断路器的电流互感器 ETU8WT，
ETU5WT
接地故障电流通过变压器接地中心点处
的电流互感器直接检测。
用于 3极与 4极断路器的电流互感器 ETU8WT
630 1套 3WT98 43-1CD00 函索
800 3WT98 43-1CE00 函索
1000 3WT98 43-1CF00 函索
1250 3WT98 43-1CG00 函索
1600 3WT98 43-1CH00 函索
2000 1套 3WT98 43-1FJ00 函索
2500 3WT98 43-1FK00 函索
3200 3WT98 43-1FM00 函索
名称 额定控制电压 /
额定工作电压
订货
数量
1套
或 1件
AC 50/60 Hz
电子脱扣器的功能测试装置
适用于 ETU2WT， ETU5WT， ETU8WT
110-127/220-240 V 1套 3WT98 47-5JA01 1.300
ATSE控制器
用于两台固定式断路器
或抽屉式断路器之间的
电源自动转换
函索
柜门密封框 IP40 1套 3WT98 86-0JA00 1.000
23Siemens 3WT·2004 年 7 月
空气断路器， 3200 A 及以下， 3WT
附件 / 备件
在进行改型时，断路器订货号应根据安装指南，
添加到操作控制板铭牌与断路器侧面。
名称 每台断路器需
要订货量
1套
或 1件
价格 重量约
订货号 kg
固定式与抽屉式断路器
辅助脱扣器 额定控制
电压
AC 50/60 Hz
V
DC
V
分励脱扣器“f”用于
第 1与第 2台辅助脱扣器（F1与 F2）
及合闸线圈（Y1）
- 24 1件 3WT98 51-1JB00 0.800
110-127 110-125 3WT98 51-1JH00 0.800
220-240 220-250 3WT98 51-1JK00 0.800
欠压脱扣器“r” F3
瞬时 0ms，短延时 200ms
- 24 1件 3WT98 53-1JB00 0.800
220-240 220-250 3WT98 53-1JK00 0.800
380-415 - 3WT98 53-1JM00 0.800
欠压脱扣器“rc” (F8)
可延时 0.2...3.2s
220-240 - 1件 3WT98 54-1JK00 0.850
380-415 - 3WT98 54-1JM00 0.850
辅助开关 2CO 1件 3WT98 16-1CE00 0.070
电动操作机构与
电气合闸装置
（当断路器订货
号的第 9位是
“A”时）
包括电机与合闸线圈（Y1）
额定控制电压
电机 合闸线圈
AC 50/60 Hz
V
DC
V
AC 50/60 Hz
V
DC
V
110-127 110-125 110-127 110-125 1套 3WT98 31-1JH00 2.400
220-240 220-250 220-240 220-250 3WT98 31-1JK00 2.400
电动操作机构 包括电机与线圈；
电机额定控制电压
AC 50/60 Hz
V
DC
V
- 24 1套 3WT98 32-1JB00 1.600
110-127 110-125 1套 3WT98 32-1JH00 1.600
220-240 220-250 1套 3WT98 32-1JK00 1.600
电气合闸装置
（当断路器
订货号的第
9位是
“A”时）
包括合闸线圈（Y1） ,
电气合闸按钮 ON和线圈，合闸额定控制电压
AC 50/60 Hz
V
DC
V
- 24 1套 3WT98 33-1JB00 0.800
110-127 110-125 1套 3WT98 33-1JH00 0.800
220-240 220-250 3WT98 33-1JK00 0.800
机械联锁装置
用于 3WT 断路器
带有钢缆的联锁模块（2m）
用于 1台固定式断路器 1件 3WT98 66-3JA00 3.000
用于 1台抽屉式断路器 1件 3WT98 66-4JA00 1.000
三台断路器联锁时，
每台断路器另外需要钢缆
钢缆（2m） 1件 3WT98 66-8JA00 0.200
钢缆（3 m） 1件 3WT98 66-8JA01 0.500
钢缆（4.5 m） 3WT98 66-8JA02 函索
锁定装置包括安全锁或
挂锁
用于防止断路器非法合
闸
或者 安全锁
（3SB1）
替换 OFF
按钮
CES制造
普通挂锁
编号：SSG10
1件 3WT98 63-1JA00 0.120
24 Siemens 3WT·2004 年 7 月
空气断路器， 3200 A 及以下， 3WT
附件 / 备件
1) 请确定您所需连接母排的数量。
在进行改型时，断路器订货号应根据安装指南，
添加到操作控制板铭牌与断路器侧面。
名称 /
用于 3WT 断路器
型号
额定电流 I
n
尺寸
等级
极数 每台断路器
需要的订货
数量
1套
或 1件
价格 重量约
订货号 kg
固定式与抽屉式断路器
操作手柄
用于抽屉式断路器 1套 3WT98 84-0JA00 函索
固定式断路器
主回路连接母排前置
垂直，双孔（孔洞符合
DIN43673 标准）
至 1250A I 3极和 4极 1件 1) 3WT98 21-1AA01 函索
1600 A I 3极和 4极 1件 1) 3WT98 21-1BA01 函索
2000A 和 2500A II 3极和 4极 1件 1) 3WT98 21-1DA01 函索
3200 A II 3极和 4极 1件 1) 3WT98 21-1FA01 函索
辅助接线端子 1件 3WT98 25-1JC00 0.080
导向框架
辅助回路连接母排前置
垂直，双孔（孔洞符合
DIN43673 标准）
至 1250A I 3极和 4极 1件 1) 3WT98 23-1AA01 函索
1600 A I 3极和 4极 1件 1) 3WT98 23-1BA01 函索
2000A 和 2500A II 3极和 4极 1件 1) 3WT98 23-1DA01 函索
3200 A II 3极和 4极 1件 1) 3WT98 23-1EA01 函索
安全挡板 防止触及主触点
用于 3极导向框架 额定电流为

若您需要有关设计，操作原理，安装和改装的相关信息请参阅手
册“3WT低压断路器”
订货号按要求提供。
电动 /手动操作机构，包括合闸准备就绪信号开关，
电子脱扣器 ETU2WT“LSI”，欠压脱扣器“r”（F3）
或分励脱扣器 "f"(F1)，分励脱扣器 "f"(F2)，“脱扣”
信号开关，辅助开关 2NO+2NC+2CO，以及电机开关。
A1 电子脱扣器
S1/S2 第 1台辅助开关
S3/S4 第 2台辅助开关
S7 合闸准备就绪信号开关
S8 弹簧储能触点
S11 “脱扣”开关
F1 第 1台分励脱扣器“f”
F2 第 2台分励脱扣器“f”
F3 欠压脱扣器“r”
F5 脱扣线圈
M1 “充电储能”（Charging store）电机
P 弹簧储能机构
Q01 “充电储能”（Charging store）手控操纵杆
Q1 主触点
T1/T2/T3 电流互感器
X100/X200 接线端子
Y1 合闸线圈
R 过流脱扣显示与复位按钮
-�Q�0�1�1� 3� 5� X�2�0�0�6� 4� 1�0�8� X�1�0�0�3� 7� 5�
-�Q�0�1� 2� 4� 6� X�2�0�0�7� 5� 1�1�9� X�1�0�0� 4� 2� 6�